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Žmogaus buvimo vietos aptikimo mobilioji
sistema Westminster WG

WG ŽMOGAUS BUVIMO VIETOS APTIKIMO MOBILIOJI
SISTEMA WESTMINSTER WG

Ši sistema aptinka transporto priemonėse ar konteineriuose pasislėpusius neleistinus asmenis pagal
žmogaus širdies plakimo sukeliamus virpesius.

Tai greita, labai tiksli, neįkyri sistema, skirta aptikti pasislėpusį žmogų bet kokio tipo kelių transporto
priemonėse.

Sistemą sudaro: atspari planšetė su nuimama klaviatūra, keturi belaidžiai jutikliai ir patentuotas vėjo
jutiklis, kuris kartu su pažangia sistemos signalų apdorojimo programine įranga gali pašalinti vėjo poveikį
atviroje aplinkoje.

„Westminster“ žmogaus buvimo vietos aptikimo sistemos aptinka transporto priemonėse ar konteineriuose
pasislėpusius neleistinus asmenis, užfiksuodamos žmogaus širdies plakimo sukeliamus virpesius. Jos
idealiai tinka naudoti sienos kirtimo punktuose, pataisos ir psichiatrijos įstaigose, teismuose, ambasadose,
valstybinėse įstaigose, jūrų uostuose, kalėjimuose, VIP patalpose ir t. t.

PRIVALUMAI

• Aptinka žmogaus širdies dūžius
• Greitesnė nei įprasti rankiniai patikrinimai
• Jokio pavojaus operatoriui ar aptiktiems asmenims
• Greitas diegimas arba stacionarus įrengimas
• Mažas klaidingų pavojaus signalų dažnis



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015
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